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Valmistelija Valmistelija kuntatekniikan päällikkö Mikael Yritys, tilahallinnan päällikkö 
Jari Näränen ja liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 

Kuntatekniikan, tilahallinnan ja liikuntapalveluiden työohjelmia on 
täydennetty. 

1. Kuntatekniikan työohjelmaa on täydennetty seuraavilla työkohteilla: 

 Rakentamisen aikatauluja päivitetty. Vielä aloittamattomat kohteet 
on esitetty liitetaulukossa sinisellä tekstillä. Päivitykset on tehty 
kaluston käytön optimoimiseksi. 

 Kevyen liikenteen väylien päällystyksiin on lisätty: Ollinkalliontien 
pyörätie tilalle Pajuniityntie (välillä Koulukuja-Kantopolku), 
Ollinsaarentie (K-marketin kohdalla), Kujatie-Hakatie, Sotaplassintie-
VT8 ja Kotirannantie-Ruskatie. Ollinkalliontien pyörätien päällystystä 
lykättiin vuodella vesijohtolinjojen vuotojen korjaustarpeiden takia. 

 Elohopeavalaisimien muuttaminen led-valaisimiksi hankkeella 
Ratakadun ja Rautaruukintien toteuttamiset siirtyvät ensi vuodelle 

 Yksityisteiden valaistuksissa Jokiperäntie ja Alpuan Vanha maantie 
tulleet lisäyksenä ja toteutettu 

Kuntatekniikan työohjelmasta siirretään vuodelle 2024: 

 Ruikantien osalta tien levennys ja suojatiesaarekkeen teko 
laitesiirtojen takia. Jalankulku- ja pyöräilyväylän rakennekerrokset 
valmiit. 

2. Tilahallinnan työohjelmaan lisätty seuraavat työkohteet: 

 Antinkankaan akustointien ripustuksien uusiminen 
 Vihannin varikon  varaston kattohuovan uusiminen 
 Honganpalon koulun  IV-järjestelmän  päivitykset 
 Vihannin kirjaston  katto- ja julkisivutyöt 
 Vihannin entisen palvelutalon piha-alueiden ennallistamistyöt 
 Mutterikioskin purkaminen 

Tilahallinnan työohjelmasta siirretään vuodelle 2024:  

 Keskuskoulun lisärakennuksen katto- ja julkisivutyöt 
 Harakkamäen koulun sala- ja hulevesijärjestelmän työt 
 Vihannin vanhan apteekin purkaminen 



 

3. Liikuntapalveluiden työohjelmaa on muokattu seuraavien työkohteiden 
osalta: 

 Investointien toteutuksia ja aikatauluja on päivitetty 
 Ulkoilureittien ja hiihtolatujen peruskorjaukseen varattu määräraha 

siirretään nousseiden kustannusten myötä Alpuan hiihtomajalta – 
Ollinkalliontie – Pajuniityn väliseen perusparantamiseen 

 Kuntoratojen ja jääalueiden valaisinjärjestelmien uusiminen 
jätetään toteuttamatta 

Liikuntapalveluiden työohjelmasta vuodelle 2024 siirretään seuraava 
kohde: 
 

      Pattasten parkkipaikan asfaltointi 
 

  
  Asiakohdan työohjelmille on tehty yritysvaikutusten arviointi. 

Työohjelmien toteuttamisella on erittäin merkittävät positiiviset 
vaikutukset yritystoiminnoille, varsinkin rakennusalan yrityksille, 
työkoneurakoitsijoille, materiaali- ja konetoimittajille sekä suunnittelijoille. 

Liitteet  Investoinnit, kuntatekniikka 

 Investoinnit, liikuntapalvelut 

  Työohjelma, tilahallinta 

 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys Hyväksytään työ- ja investointiohjelmien tarkennukset ja päivitykset. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

 


